
Na osnovu člana 10. Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću
„Komunalno Kotor“ Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propisi br.3/14),  člana 19. Statuta
DOO „Komunalno Kotor“ Kotor („Sl. List CG“ br. 12/14) i čana 30. Statuta Opštine
Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ br. 17/08, 1/09, 40/10 i 4/11),
Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 28. 05. 2014. godin donijela je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Odbora direktora

Društva sa ograničenom odgovornošću „Komunalno Kotor“ Kotor

I Imenuju se članovi Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću
„Komunalno Kotor“ Kotor u sastavu:

- Vasilije Ševaljević,
- Željko Avramović,
- Petar Radulović.

II  Predsjednika Odbora direktora na konstitutivnoj sjednici biraju članovi Odbora iz
svog sastava.

III Mandat članovima Odbora direktora traje četri godine uz mogućnost ponovnog
imenovanja.

IV Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Crne Gore –
opštinski propisi.

Broj: 11-7351
Kotor, 28. 05. 2014. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica


